MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - UFAC

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 01 PARA REALIZAÇÃO DE NOVAS INSCRIÇÕES - EDITAL PROAES Nº 17/2021 - PROGRAMA DE
ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL AUXÍLIO PACOTE DE DADOS - 2021

                                                                              LISTA FINAL DOS CONTEMPLADOS-RETIFICAÇÃO

A Universidade Federal do Acre (Ufac), por meio da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis (Proaes), no uso de suas atribuições, torna pública

a Retificação da Lista Final dos contemplados, conforme Anexo I.

Rio Branco, AC, 18 de novembro de 2021.

Isaac Dayan Bastos da Silva

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria 37/2021

http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021/edital-de-chamamento-no-01-para-realizacao-de-novas-inscricoes-no-edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021
http://www2.ufac.br/editais/proaes/edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021/edital-de-chamamento-no-01-para-realizacao-de-novas-inscricoes-no-edital-proaes-no-17-2021-programa-de-assistencia-estudantil-auxilio-pacote-de-dados-2021

ANEXO I-LISTA FINAL DE CONTEMPLADOS

Nome Matrícula Lista Situação Motivo

Maria da Gloria Oliveira Lima 20210850035
Primeira
Chamada Classificado(da)

Vanessa Lima Monteiro 20211730015
Primeira
Chamada Classificado(da)

Leidimara Santos Silva 20190030003
Primeira
Chamada Classificado(da)

Paulo Diniz Oliveira da Silva 20211730013
Primeira
Chamada Classificado(da)

Lucas Felipe Lima de Souza 20200834053
Primeira
Chamada Classificado(da)

Bruno Feitoza de Souza 20211720010
Primeira
Chamada Classificado(da)

Joao Paulo Costa Borges 20211720006
Primeira
Chamada Classificado(da)

Francisco Nelson Bezerra da Cruz 20190170004
Primeira
Chamada Classificado(da)

Zilda Justino da Silva 20210130032
Primeira
Chamada Classificado(da)

Karen Coelho da Silva 20210220020
Primeira
Chamada Classificado(da)

Jefferson Monteiro da Silva 20210860011
Primeira
Chamada Classificado(da)

Francisco Claudio Santos da Silva 20211740030
Primeira
Chamada Classificado(da)

Jael Sabino de Souza 20211730027
Primeira
Chamada Classificado(da)

Sandila de Souza Costa 20211730054
Primeira
Chamada Classificado(da)

Estudante deve apresentar comprovante de
conta bancária em seu nome no e-mail
dae.proaes@ufac.br no prazo máximo de 3
dias úteis a partir do dia da publicação do
Resultado Final.

Joao Batista Azevedo Neto 20191720028
Primeira
Chamada Classificado(da)

Ruan Souza Menezes 20210160035
Primeira
Chamada Classificado(da) Verificar cobertura da claro no endereço.

Renata Silva Melo 20211730048
Primeira
Chamada Classificado(da)

Cailane Costa Maia 20210860025
Primeira
Chamada Classificado(da)

Lucas Castro Cordeiro 20170160032 Primeira Classificado(da)

Chamada

Angela Nunes Silva Manchinery 20210100021
Primeira
Chamada Classificado(da)

Lara Fabia Nascimento Davi 20180160048
Primeira
Chamada Classificado(da)